
Alkotói pályázat

Főtámogató:



Téma

CÉGÉR a jó bornak! Rajzolj bort! Címke, 
és arculattervezés. A fiatal magyar 
borászok vizuális megjelenésének, és 
eladhatóságának javítása. A kiválasz-
tott 9 fiatal grafikus 3 „SPAR válogatás 
bornak” tervez arculatot.

A HIBRYD ART MANAGEMENT Kft. (8274 

Köveskál, Városkút u. 15.; a továbbiakban: 

„Kiíró”) és a SPAR MAGYARORSZÁG Kft. 

(2060 Bicske, SPAR út 0326/1 Hrsz.) közös 

pályázatot hirdet, melynek célja a des-

ing és a bor találkozási pontján a fiatal 

grafikusművészek és borászok egymásra 

találásának elősegítése, továbbá hosszú 

távon az együtt dolgozás lehetőségének 

megteremtése.



Pályázati 
dossziénak 
tartalmaznia 
kell:

A Művész portfólióját, ami tartalmaz ha-

sonló jellegű munkákat. 

A pontosan kitöltött jelentkezési adatla-

pot (az adatlap letölthető a 

www.cegerajobornak.hu honlapról).

A Művész szakmai önéletrajzát (minden 

személyes adatot bizalmasan kezelünk!).

Az első fordulóban részt vevő pályáza-

tot.

Pályázhat minden nagykorú, cselekvőképes 
magánszemély (a továbbiakban: „Művész”), aki:

•	 még nem múlt el 40 éves,

•	 az alkalmazott grafika területén arculat-
tervezési munkatapasztalattal rendelkezik.

•	 nem pusztán jól rajzol, és szép címkét tud 
tervezni, hanem, hajlandó részt venni a SPAR 
által szervezett bortréningen, továbbá haj-
landó saját költségén felvenni a kapcsolatot 
a számára kisorsolt bor termelőjével. Ezáltal 
a vizuális terv azt az életérzést, filozófiát, is 
visszaadja, amit a borász képvisel, és megis-
meri a termék jelenlegi marketing pozícióját. 

•	 és aki a későbbiekben is vállalni tudja, 
hogy együtt dolgozzon a pályázatban 
közreműködőkkel ezen a területen.

Jelentkezés:



A bor leírása:
Megjelenésében tükrösen csillogó szalmasárga 

szín fedezhető fel. Illatában intenzív, mediterrán 

gyümölcsökre emlékeztető, kissé fűszeres, mézes 

jelleg jelenik meg. Izében barack, egzotikus 

gyümölcsök köszönnek vissza. Maradék cukor 

tartalma még kerekebbé teszi a bort, amely komplex 

íz világával a hölgyek nagy kedvence lehet.

A pályázatokat e-mailben az: 

info@hybridart.hu címre várjuk (max 10MB)

A pályázati jelentkezés elküldésének 

határideje: 2016. május 22. éjfél.

A kiíró és SPAR Magyarország Kereskedelmi 

Kft. kizárja felelősségét a számítógépes 

hálózat működése miatti késedelmes 

benyújtásból, a más általi jogosulatlan e-mail 

cím használatból eredően a Pályázónál 

vagy harmadik személynél jelentkező 

bármely jogcímen támasztott igényekkel 

kapcsolatosan.

Az első forduló keretében valamennyi pályázónak Bock 
Albus félszáraz fehér 0,75L borához kell címke terv(ek)
et készíteni. Egy pályázó több címke tervvel is pályázhat.

Első forduló:

elbírálás:
Az első forduló jelentkezési határidejének lezárultát 
követően, 2016. június 7. napjáig, a – Kiíró által felkért 
– szakmai zsűri kiválasztja a 9 (kilenc) legjobbnak tar-
tott pályázót. Ez a 9 pályázó vehet részt a második for-
dulóban. A 9 legjobb pályázót a Kiíró e-mailben értesíti a 
továbbjutásáról. A pályázatok értékelésének főbb szem-
pontjai:

•	 grafikai minőség (tipográfia, arányérzék, színállás, 
	 kompozíció, kidolgozottság)

•	 kategória megértése vizuális oldalról

•	 formabontó ötlet

•	 üzenet érthetősége

•	 pozícionálás

•	 sajátos vizuális világ



A második forduló keretében az első forduló alapján a 
szakmai zsűri által kiválasztott 9 pályázó elutazik a SPAR 
Magyarország bicskei központjába, ahol részt vesz egy 1 
napos bortréningen a SPAR kijelölt borszakértőjével. 

Ezt követően egy sorsolás alapján minden pályázó meg-
kapja a bort, amire a második forduló keretében cím-
két kell terveznie. A pályázók között összesen 3 fehér-, 
3 vörös-, és 3 rozé bor kerül kisorsolásra a bortréning 
során. Mindenképpen fontos, hogy olyan címkék szül-
essenek, amiket a borok borászai is szeretnek, elfogad-
nak, éppen ezért a tervezési szakaszban a Művészeknek 
egyeztetniük kell a borászokkal is, akár e-mailben, akár 
személyesen, saját költségükön.

A második fordulóban elkészített, rövid szöveges kon-
cepciót, címketerveket és látványterveket is tartalmazó 
PDF-formátumú prezentáció beküldésének határideje: 
2016. július 11. éjfél.

Második 
forduló:

elbírálás:
A szakmai zsűri a második forduló keretében lead-
ott címkék közül 2016. július 14. napján, tervezetten 
a Design Terminál Pavilonjában kiválaszt egy-egy 
díjazottat a 3 kategóriában (fehér-vörös-rozé). 
A három kategória-győztes tervhez tartozó bor 
a nyertes címkékkel kerül forgalomba 2016-2017 
folyamán. Ezt követően a 3 kategória-győztes 
terv közül a zsűri kiválasztja a legjobbat, aminek 
tervezője megkapja a Díjat.

Közönség 
forduló:
A második forduló elbírálását követően a 
Kiíró, a Cégér Facebook oldalán elindítja 
a közönség szavazást, mely 2016. július 31. 
napjáig tart.



Szakmai zsűri első helyezettje: 
400.000,

(azaz négyszázezer) Ft értékű SPAR 
utalvány;

Közönségdíj: 
150.000,

(azaz százötvenezer) Ft értékű 
SPAR utalvány;

A 9 kiválasztott Művész, helyezéstől füg-
getlenül 

2-2 db belépőjegyet kap 
a 2016-os budavári Borfesztiválra.

Díjak:



•	 A pályázaton való részvétel díjmentes. 
•	 A határidő után beérkezett, valamint 

bármely jelentkezési feltétel szerint 
hiányos pályázati anyagot nem áll mó-
dunkban elfogadni. 

•	 A pályázati munkákat nem szolgáltatjuk 
vissza.

•	 A Művész tudomásul veszi, hogy a 
jelen program során létrejött tervek, 
arculati elemek, és az alkotás folyama-
tának dokumentációja több helyen és 
időpontban is kiállításra kerülnek, a 
megjelenésekhez Magyarország terül-
etén időbeli korlátozás nélkül bármely 
nyomtatott vagy elektronikus felhaszná-
lásához a Pályázó ellentételezés nélkül 
hozzájárul. .

•	 A pályázók tudomásul veszik, hogy a 
tervezett grafikákat a borászok további 
térítés nélkül, költségmentesen használ-
hatják a 2016-os évjárattól a palackok 
címkéin.

•	 Érvényesen pályázhat az a Művész, 
aki vállalkozik a pályázati kiírásban 
közzétett feladat elvégzésére, és a 
pályázati kiírás feltételeit magára nézve 
kötelezőnek fogadja el, hozzájárul a 

További pályázati információk és feltételek
pályázatra beadott minden anyag nyil-
vánosságra hozatalához és Magyaror-
szág területén időbeli korlátozás nélkül 
bármely nyomtatott vagy elektronikus 
módú ellentételezés nélküli felhaszná-
lásához.

•	 A Művész a jelentkezési lap aláírásával 
szavatol azért, hogy a beadott pályázati 
munka harmadik személy jogát nem sé-
rti, valamint harmadik személynek nem 
áll fenn olyan joga, amely a pályázat 
megvalósulását bármilyen mértékben 
akadályozná, bármilyen mértékben ko-
rlátozná vagy megnehezítené, ideértve 
különösen a jelen pályázati felhívásban 
a Kiíró részére biztosított jogok gya-
korlásának akadályozását, korlátozását 
vagy megnehezülését. Mindezen es-
etekben a pályázót terheli a teljes körű 
felelősség, amelyet a pályázó a jelen 
pályázati kiírás részét képező nyilatko-
zatban vállal. A Pályázó a jelen pályázat 
során elkészített művet nem jogosult 
használni, a használatot a Kiírókon kívül 
harmadik személynek vagy szervezet-
nek átengedni. 

•	 A Művész kizárólag saját, új és ere-

deti szerzői alkotásával pályázhat. E 
feltétel megsértése esetén a pályázat 
érvénytelenné válik, és a pályázó díjat 
nem kaphat, vagy ha ez a díjátadást 
követően válik ismertté, akkor a pá-
lyázó köteles a díjat visszaszolgáltatni, 
továbbá a HYBRID ART MANAGEMENT 
Kft.-vel szemben harmadik személy ál-
tal – különösen szerzői jogsértés címen 
– esetlegesen támasztott mindennemű 
követelésért helytállni és szavatolni. Ily-
en jogvitás helyzetben vagy eljárásban 
a pályázó köteles mindent megtenni 
annak érdekében, hogy a Kiíró helyébe 
lépjen és a Kiíró az ilyen helyzetből 
vagy eljárásból elbocsátásra kerüljön.

•	 A szerzői alkotással szemben támasz-
tott „új” kritériumnak olyan alkotások 
felelnek meg, amelyek publikálására 
korábban sem belföldön, sem külföldön 
és semmilyen formában sem (ideérve 
az ötletet, koncepciót és egyéb tervet 
is) került sor. Amennyiben a pályázó 
alkotása ennek a kritériumnak nem 
felel meg, akkor köteles részletes fel-
táró nyilatkozatot benyújtani, amelyben 
részletes és mindenre kiterjedő tájékoz-



További pályázati információk
tatást ad arról, hogy az alkotás korábban 
milyen mértékben, módon és hol került 
publikálásra, felhasználására.

•	 A HYBRID ART MANAGEMENT Kft., 
illetve adott esetben a zsűri saját belá-
tása szerint jogosult eldönteni, hogy a 
feltáró nyilatkozatban tett információk 
alapján az adott alkotás részt vehet-e a 
pályázatban. A Kiíró vagy adott esetben 
a zsűri sem az elfogadó, sem az elutasító 
döntését nem köteles indokolni. Amen-
nyiben a pályázó nem tesz részletes 
feltáró nyilatkozatot, vagy ha tesz ug-
yan, de később kiderül, hogy az abban 
nyújtott információk valótlanok vagy 
nem kellően részletesek voltak, akkor a 
pályázatot a Kiíró, illetve adott esetben 
a zsűri érvénytelenné nyilváníthatja és a 
pályázó díjat nem kaphat, vagy ha ez a 
díjátadást követően válik ismertté, akkor 
a pályázó köteles a díjat visszaszolgál-
tatni. Ebben az esetben a Kiíró jogosult 
a jelen pályázati feltételekben és jog-
szabályokban részére biztosított egyéb 
jogokat is érvényesíteni. 

•	 A Művész a pályázati dokumentáció 

benyújtásával önkéntesen és kifejezetten 
elfogadja a pályázati kiírásban foglalt 
feltételeket és aláveti magát a Kiíró és a 
zsűritagok döntésének. 

•	 A HYBRID ART MANAGEMENT Kft. 
felhatalmazza a zsűrit, hogy az általa 
kialakított szempontrendszer alapján 
értékelje és bírálja el a pályamunkákat, és 
ítélje oda a meghirdetett díjakat. A HY-
BRID ART MANAGEMENT Kft. fenntartja 
magának a jogot, hogy amennyiben a 
zsűri nem találja megfelelőnek a beé-
rkezett művek színvonalát, nem köteles 
a díjak kiosztására, továbbá, hogy azokat 
a pályaműveket, amelyek a zsűri megí-
télése szerint a formai vagy tartalmi 
követelményeknek nem teljesen felelnek 
meg – és ez a körülmény az értékelést 
nem teszi lehetővé – a pályázatból 
kizárja. A zsűri és a HYBRID ART MAN-
AGEMENT Kft. döntése ellen kifogásnak 
helye nincs.

•	 A Művész a jelentkezésével hozzájárul 
személyes adatai rögzítéséhez, nevének 
és az általa elkészített címkéinek nyil-
vánosságra hozatalához.



Szerzői és felhasználói jogok
A Művész tudomásul veszi, hogy az ál-
taluk létrehozott címkék vagyoni jogai, 
a Kiíró részére történő átadás napjától a 
Kiírót illetik meg. A Művész tudomásul 
veszi továbbá, hogy az általuk a jelen pro-
gram során létrehozott mindazon szellemi 
alkotást, amelyek tekintetében a vagyoni 
jogok a mindenkor hatályos jogszabályok 
alapján nem átruházhatók, a Kiíró területi 
és időbeli korlátozás nélkül szabadon és 
valamennyi jelenleg ismert felhasználási 
módon, kizárólagosan jogosult felhasználni, 
arra harmadik személynek, így különösen a 
SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.-nek, 
illetve a borászoknak további felhasználási 
engedélyt adni.

A Művész a pályázati dokumentáció bekül-
désével hozzájárul ahhoz, hogy a Kiíró a 
beadott pályázati munkákat, az azokkal 
kapcsolatos bármilyen anyagokat (ideé-
rtve különösen, de nem kizárólagosan 
fényképfelvételeket, képernyőmentéseket, 
leírásokat, grafikai elemeket, szöveget, 

zenét, mozgóképet és egyéb audiovizuális 
anyagot) a pályázat és saját maga, vala-
mint a HYBRID ART MANAGEMENT Kft. 
promótálása és népszerűsítése céljából 
szabadon, területi és időbeli korlátozás 
nélkül, harmadik személynek átengedhető 
módon, díj fizetésének kötelezettsége 
nélkül felhasználhatja, így többek között 
nyilvánosságra hozhatja, nyilvános 
előadáson felhasználhatja (pl. kiállításon), 
többszörözheti, terjesztheti, nyilvánosság-
hoz közvetítheti (így többek között 
bármely, tetszőleges honlapra felteheti), 
kiállíthatja, átalakíthatja. A Kiíró részére biz-
tosított felhasználási jog különösen kiterjed 
arra, hogy a Kiíró referenciaként használja 
a pályázati munkákat, valamint az azokkal 
kapcsolatos bármilyen anyagokat.

Elérhetőségek: 
info@hybridart.hu
+36 1 793 0148


